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Zarząd PHN rekomenduje przeznaczenie na dywidendę 18,4 
mln PLN
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Zarząd PHN zarekomendował walnemu zgromadzeniu przeznaczenie 18,4 
mln PLN z zysku netto za 2021 r. na dywidendę, tj. wypłatę 0,36 PLN na 
akcję. Pozostałą kwotę zysku netto za ubiegły rok, wynoszącą 54,2 mln 
PLN, Zarząd proponuje przekazać na powiększenie kapitału zapasowego i 
przeznaczenie na realizację programu inwestycyjnego.

PHN od wielu lat regularnie wypłaca dywidendę swoim akcjonariuszom. W 
ubiegłym roku spółka wypłaciła dywidendę w łącznej wysokości 17,9 mln PLN, tj. w 
kwocie 0,35 PLN za jedną akcję. W tym roku, pomimo utrzymującej się trudnej 
sytuacji makroekonomicznej spowodowanej głównie pandemią COVID-19,  stabilne 
wyniki finansowe Grupy PHN pozwolą nie tylko na realizację bieżących projektów 
inwestycyjnych, ale również na wypłatę zysku akcjonariuszom spółki.

Jesteśmy spółką regularnie dzielącą się zyskiem z naszymi akcjonariuszami. 
Pomimo trudnej sytuacji makroekonomicznej i wysokich kosztów finansowania 
planujemy w tym roku realizować ambitny program inwestycyjny, zwiększając 
wartość naszej Grupy   ጀ  powiedział Marcin Mazurek, prezes zarządu Polskiego 
Holdingu Nieruchomości S.A.

Biorąc pod uwagę koszty pozyskania finansowania na rynku rekomendujemy 
przeznaczenie na dywidendę 25 procent zysku za 2021 r., co pozwoli nam na 
prowadzenie projektów inwestycyjnych bez potrzeby znaczącego zaciągania długu 
– dodał Marcin Mazurek.
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Rekomendacja zakłada ustalenie dnia dywidendy na 18 sierpnia 2022 r. a terminu 
wypłaty dywidendy na 31 sierpnia 2022 r. Ostateczna decyzja o podziale zysku 
zostanie podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie.

 

***

 

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Polski Holding Nieruchomości (PHN) jest jednym z największych w Polsce 
podmiotów w sektorze nieruchomości komercyjnych pod względem wartości 
portfela. Portfel Grupy obejmuje ponad 156 aktywów nieruchomościowych o 
wartości rynkowej ok. 3,5 mld PLN Działalność PHN skoncentrowana jest w 
Warszawie oraz największych regionalnych miastach, m.in. w Poznaniu, 
Trójmieście, Łodzi, Katowicach, Krakowie i we Wrocławiu. Spółka ma wieloletnie 
doświadczenie w sektorach: biurowym, handlowym i logistycznym, zarówno w 
zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji projektów inwestycyjnych. Od 13 
lutego 2013 roku PHN jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie.
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